INDICAÇÃO Nº 90/2024

A vereadora que este subscreve nos termos do artigo 290
do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que, junto à secretaria
competente, realize a limpeza ao redor da lixeira da Rua Ingá, no Jardim
Panorama.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, os moradores do bairro supracitado vem
fazendo esse pedido, pois o local está com muito lixo em torno, e gerando
transtornos, sendo necessário limpeza urgente.

Desta forma, certa de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 11 de março de 2024.

ELAINE NOGUEIRA RAMOS
Vereadora – PDT